
 مشهد – فاطمه صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان خراسان 
رضوی گفت: امسال همزمان با دهه پایانی صفر، تعداد 
۱۰۷ پایگاه هلال احمــر در نقاط مختلف محورهای 
منتهی به مشهد در استان خراســان رضوی خدمات 
ارائه می دهند محسن ذاکریان افزود: همچنین هزار و 
۲۰۰ نفر نیروی هلال احمر خراسان رضوی برای امداد 
رسانی دهه صفر خدمت رسانی می کنند. وی ادامه داد: 
درخواست اعتبار یک میلیارد تومانی برای تامین داروی 
زایران دهه پایانی صفر در خراسان رضوی انجام شده 
که هنوز موافقتی در این زمینه حاصل نشده است. وی با 
اشاره به برنامه ریزی برای ارایه خدمات اربعین حسینی 
گفت: امســال ارایه خدمات در این بخش به صورت 
متمرکز انجام می شود و مجموعه استانها با تامین نیرو و 
تجهیزات کمک می کنند که خراسان رضوی سه دستگاه 
تریلی و تجهیزات مورد نیاز و ۴۰ نفر نیرو اعزام دارد. 
مدیر عامل هلال احمر خراســان رضوی گفت: طبق 
برنامه چیدمان شده هر ۱۰۰ عمود یک پایگاه امدادی 
هلال احمر مستقر برای خدمت به زایران اربعین است. 
وی افزود: نگرانی شیوع وبا و برخی بیماریها به دلیل 
گرمای هوا همچنان وجود دارد اما در عین حال آمادگی 
هلال احمر امسال نسبت به سالهای قبل افزایش یافته 

است. وی با بیان اینکه در واردات واکسن جمعیت هلال 
احمر تلاشهای موثری در دوران شیوع کرونا نشان داد، 
گفت: استان خراسان رضوی ۸ درصد جمعیت کشور 
را دارد که خوشبختانه در زمینه مدیریت کرونا موفقیت 
خوبی حاصل شد. انجام واکسیناسیون مهاجران خارجی 
در ورودی مرزهای خراسان رضوی مدیر عامل هلال 
احمر جمعیت خراسان رضوی ادامه داد: واکسیناسیون 

در ورودی مرزهای استان توســط هلال احمر ادامه 
دارد که در این زمینه چک کردن سلامت اتباع بیگانه و 
مهاجران مورد تاکید است. ذاکریان تصریح کرد: بالای 
۹۰ درصد ورودی های آوارگان افغانستانی پس از روی 
کار آمدن طالبان به مشهد و استان خراسان رضوی وارد 
شده اند که این حجم نیازمند مدیریت و کنترل است. 
وی گفت: افاغنه ای که وارد استان می شوند، حتی اتباع 

بدون هویت واکسن های مننژیت فلج اطفال و کرونا 
را دریافت می کنند. مدیر عامل هلال احمر خراســان 
رضوی تصریح کرد: حوزه آوارگان افغانی در کشــور 
هم از جنبه فرصت و هم از جنبه تهدید در این بخش به 
درستی مدیریت نمی شود. وی با اشاره به اینکه در حوزه 
توانبخشی سامانه سیاری ویژه مهاجران و ساکنان حاشیه 
شهرها در حال ارایه خدمت اســت، ادامه داد: تاکنون 
صلیب سرخ اعتباری معادل یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون 
تومانی در اسفند پارسال در اختیار هلال احمر استان 
قرار داده که این میزان برای حمایت از ۱۰۰ هزار نفر از 
مهاجران هزینه شده است. وی در خصوص کمبودهای 
هلال احمر خراسان رضوی در حوزه امدادرسانی اظهار 
کرد: در صورتی که بحران آنی در استان اتفاق بیفتد با 
امکانات موجود و جمعیت بیش از هفت میلیون نفری 
استان، امکان پوشش امدادی بیش از ۵ هزار نفر جمعیت 
را بیشتر نداریم. مدیر عامل هلال احمر جمعیت استان 
خراسان رضوی با بیان اینکه مهمترین مشکل ما سازمان 
نیافتگی امکانات هلال احمر متناسب با وسعت شهر 
مشهد اســت، افزود: حداقل درخواست ما این است 
که مشهد باید تبدیل به پنج شعبه یا منطقه تبدیل شود 
تا سازماندهی مدیریت و فرماندهی نیروهای امدادی 

متناسب با گستردگی شهر محقق شود

 7
تجلیل از فعالیتهای رسانه ای خبرنگار روزنامه اقتصاد سرآمد در آذربایجان شرقی

 مدیران کل جهاد کشاورزی و میراث فرهنگی و گردشگری استان آذربایجان شرقی، به مناسبت روز خبرنگار، از فعالیت های رسانه ای خبرنگار روزنامه اقتصاد سرآمد در این استان تجلیل به عمل 
آوردند.

در متن تجلیل مدیران کل مذکور آمده است؛
به پاس خدمات و فعالیتهای روزنامه اقتصاد سرآمد و خبرنگار این روزنامه وزین در آذربایجان شرقی، آقای امید محمد زاده در جهت آگاهی بخشی آحاد جامعه ، توسعه و ارتقاء بخشی کیفیت زندگی 

شهروندان، کمال تقدیر و تشکر را داریم.
اکبر فتحی و احمد حمزه زاده مدیران کل جهاد کشاورزی و میراث فرهنگی و گردشگری استان، با تاکید بر تعامل و همکاری بیشتر رسانه ها ابراز امیدواری کرده اند که نتایج این همکاری و تعامل، به 

حل مشکلات، موانع و مطالبات مردم بیانجامد.

 آمادگی ۱۰7 پایگاه هلال احمر خراسان رضوی برای زائران
 در دهه آخر ماه صفر

مهندس رخصتی تأکید کرد ؛

تکمیل مدرنیزاسیون ذوب آهن اصفهان با استفاده از توان داخلی

رییس سازمان انرژی اتمی: 

هدف از مذاکرات برجام رفع اتهامات علیه کشور و لغو تحریم ها است

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مهندس ایرج رخصتــی مدیرعامل ذوب آهن 
اصفهان ضمن تبریک فرا رسیدن هفته دولت به تمام 
خدمت گزاران نظــام مقدس جمهوری اســلامی و 
گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان والامقام رجایی و باهنر 
درخصوص دســتاوردهای ذوب آهن اصفهان گفت: 
برخی از پروژه هایی که امروز در دســت اجرا داریم ، 
کارهای ماندگاری است که تداوم تولید و توسعه فعالیت 
این شرکت را تضمین نموده و برای نسل های آینده نیز 

حفظ می کند .
وی با اشــاره به آغاز پروژه تعویض بالک های بخش 
فولاد سازی که برای اولین بار در کشور انجام می شود 
گفت: علاوه بر پروژه مذکور که مدرنیزاسیون ذوب آهن 
اصفهان را تکمیل می کند، در راستای بهینه سازی ظرفیت 
تولید پروژه های احداث پلنت اکسیژن، احداث کوره 
پاتیلی شماره ۳ و بازسازی کوره پاتیلی شماره ۱ در دست 

اقدام است و همچنین جهت تامین منابع آبی شرکت ، ۴ 
 BOT پروژه از جمله احداث تصفیه خانه پساب به روش

در دست اجرا قرار دارد .
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان اظهار داشــت: در سال 
جاری، با توجــه به ارتقای محصولات درخواســتی 
مشــتریان و نیاز به تولید گریدهای فولادی جدید و 
همچنین به منظور توسعه بازارهای صادراتی و داخلی، 
بخش عمده ای از تولیدات در بخش فولادسازی و نورد 
به محصولات صنعتی و ویژه اختصاص داده شد که از 
 ، CK۴۵ و C۶۰ جمله می توان به گریدهای فولادی
۳۱Mn۴ و همچنین شــمش های صادراتی در مارک 
های متنوع و ... در بخش فولادسازی و محصولاتی مانند 
کلاف های صنعتی، میلگردهای صنعتی، تیرآهن های بال 
پهن سایز بالا، آرک معدن و ... در بخش نورد اشاره نمود.

مهندس رخصتی افزود: تیرآهن های بال پهن که ذوب 
آهن تولید آن ها را در ســالهای اخیر رقم زد و در سال 

۱۴۰۱ موفق شد با توسعه آن ها، تیرآهن بال پهن سبک 
نمره ۳۰ و بال پهن وزن متوســط نمره ۲۴ را به تولید 
انبوه برســاند که دارای مصارف عمده ای در ساخت 
سازه های ســنگین فلزی و ساختمان های بلند مرتبه 
می باشــند. این محصولات در پــروژه های صنعتی 
مختلف از قبیل صنایع دریایی، نفت، سیمان و... و نیز 
در صنایع ماشین سازی به عنوان شاسی ماشین آلات 

استفاده می شوند.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان به شرایط مطلوب تولید در 
این شرکت اشاره کرد و گفت: این مجتمع عظیم صنعتی 
برای اولین بار از برنامه تولید پیش است و در ۴ ماهه اول 
سال جاری، چدن مذاب حدود ۱۰ درصد، فولاد خام 
حدود ۱۲ درصد، محصولات نوردی حدود ۲۲ درصد، 
آگلومره حدود ۱۱ درصد و کک ۱ درصد نسبت به همین 

مدت درسال گذشته، افزایش تولید داشته است.
وی افزود: ذوب آهن اصفهان سال ۱۴۰۰ را در حالی به 

پایان برد که با تلاش های مضاعف انجام شده خصوصا 
در ماه های پایانی سال، رکورد تولید چدن مذاب و رکورد 
تولید شمش چدن، شکسته شد. همچنین در سال جاری 
با ثبت ۲۶۰ هزار تن تولیــد ماهیانه، رکورد جدیدی به 

دست آمد.

 خرم آباد- رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
معاون رییس جمهور و رییس سازمان انرژی اتمی 
گفت: هــدف از مذاکرات برجام رفــع تحریم ها، دفع 
اتهامات علیه کشور و استفاده مردم از مزیت های اقتصادی 

آن است. 
، محمد اســلامی در جریان سفر به لرســتان در جمع 
خبرنگاران بیان کرد: اساس مذاکرات برجامی برای دفع 
اتهامات و گرفتن بهانه از دشمن است که مرتب علیه کشور 

اخبار و مدارک ادعایی را مطرح می کند.

وی اظهار داشت: تحریم هایی که به این بهانه وضع شده 
باید با مذاکرات برجام لغو می شده است و اکنون نیز هدف 
از مذاکرات این است که تحریم ها لغو شود و مردم ایران از 

مزیت اقتصادی آن انتفاع حاصل کنند.
افتتاح فاز نخست کتابخانه مرکزی خرم آباد، کلنگ زنی 
طرح تولید کاغذ از ســنگ در ازنا، افتتاح تصفیه خانه 
منطقه ویژه اقتصادی ازنا، بهره بــرداری از پنج کیلومتر 
مسیر چهارخطه ازنا - شازند از برنامه های سفر محمد 
اسلامی می باشــد. همچنین حضور در گلزار شهدای 

الیگودرز، افتتاح پارک خانواده، افتتاح ساختمان کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان، کلنگ زنی پروژه آلیاژ 
فخر الیگودرز با ظرفیت هفت هزار تن و بهره برداری از 
طرح آبیاری نوین در سطح ۱۴۰ هکتار اراضی شهرستان 
الیگودرز از دیگر برنامه های سفر معاون رییس جمهور و 

رییس سازمان انرژی اتمی خواهد بود.
۴۳۲ طرح عمرانی و اقتصادی بــا ۲ هزار و ۵۹۶ میلیارد 
تومان، هفته دولت امســال در اســتان کلنــگ زنی یا 

بهره برداری می  شود.

 مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب تربت حیدریه اعلام کرد؛
 فروش سالانه ۶.۹میلیون متر مکعب پساب فاضلاب

 به بخش فولاد
مشهد – فاطمه صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب تربت 
حیدریه ازتصویب طرح بزرگ آبرسانی به شهرتربت حیدریه بااعتبار۴۵۰میلیارد ریال 
خبردادوی بااشاره به حفرچهارحلقه چاه درمنطقه جعفرآبادگفت:بااجرای طرح بزرگ 
آبرسانی به تربت حیدریه شامل اجرای ۱۳کیلومترخط انتقال ،تملک زمین، حصارکشی، 
خرید تجهیزات برقی وبرقرسانی ، ۱۰۰لیتردرثانیه به توان تولید آب شهرافزوده می شود. 
وی اقدامات سال ۹۶ تا۱۴۰۰آبفا معطوف به جبران افت سالانه منابع تامین این شهر دانست 
وافزود:درحال حاضردرشهرتربت حیدریه باکسری تامین آب معادل ۱۴۰ لیتردرثانیه مواجه 
هستیم که ازطریق خرید آب خام ازسایرارگان ها نظیر شهرداری و پادگان تامین جبران 
می شود.عباسی ازافتتاح سامانه تله متری تاسیسات وکنترل ازراه دورشرکت تبصره دو 
تربت حیدریه درنخستین روزازهفته گرامیداشت دولت بااعتبار۱۱میلیارد ریال به عنوان 
بزرگترین فازاستانی آبفانام برد.وی بااشــاره به اصلاح دوهزارو ۵۰۰مترخط انتقال آب 
شهرتربت حیدریه باهزینه ۱۵۰میلیارد ریال خاطر نشــان کرد:این خط درابتدای شروع 
فصل سرماواردمدارخواهد شد.وی افزود:ظرفیت فعلی ذخیره آب درشهرتربت حیدریه 
۳۸هزارمترمکعب است که ساخت دومخزن به ظرفیت ۵ هزارمترمکعب بااعتبار مورد 
نیاز۸۰ میلیارد ریال درحال پیگیری است.“عباسی” براستفاده ازظرفیت افرادخیردر آبرسانی 
به روستاهای شهرستان تاکید کردوافزود:به همت خیر آبرسان کشور “حاج اکبر ابراهیمی” 
وامکانات آبفا ۱۶کیلومترشبکه اجرا،دو حلقه چاه حفر و۳۰مترمکعب مخزن ذخیره آب 
درمناطق روستایی شهرستان احداث وتحویل شد.وی همچنین شناسایی هزارانشعاب 
غیرمجاز،تکمیل طرح زون بندی شبکه با ۳۰میلیاردریال هزینه، توسعه سامانه نرم افزاری 
وارتقاءِ زیرساخت ها،اجرای برنامه ایمنی آب شهر هاوروستاهاازحوزه آب ریزتامرحله 
مصرف،راه اندازی سامانه کنترل بودجه به عنوان پایلوت که در سطح استان هم اجرایی شد 
، پایش تصویری اماکن و تاسیسات،راه اندازی سامانه مدیریت پاسخگویی به مشترکان و 
gis واحداث انبارتوزیع و سوله مدیریت بحران را از دستاوردهای این شرکت در یک سال 
اخیر در بخش آب شرب ۵ شهرو ۱۳۴روستای تحت پوشش آبفا با ۱۳۶هزارو ۳۴۰مشترک 

اعلام کرد.
وی همچنین به قرار داد شرکت سرمایه گذار فاضلاب تربت حیدریه و آبفا به ارزش سه هزار 
میلیارد ریال در سال ۹۷ اشاره کرد و اظهار داشت: مقرر شده بود سرمایه گذار ظرف چهار 
سال نسبت به اجرای ۱۰۰ کیلومتر شبکه ، نصب ۲۲ هزار انشعاب فاضلاب و احداث مدول 
دوم تصفیه خانه به ظرفیت ۱۲هزار متر مکعب در روز و پرداخت ۹۰۰میلیارریال سرمایه 
مازاد برای بازسازی شبکه آب شهر تربت حیدریه اقدام کند ولی به دلیل عدم تعیین تکلیف 
فروش پساب ، روند کارمتوقف شد که درپی امضای قرارداد جدید فروش پساب ، پیش 

بینی می شود شبکه فاضلاب این شهر تا پایان سال ۱۴۰۲ تکمیل شود

  حضور کارکنان شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی
 در شبکه استانی سهند 

 تبریز -امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-به مناسبت هفته دولت مدیرعامل و کارکنان 
شرکت آب فاضلاب در برنامه زنده گئجه لر شبکه استانی سهند حضور یافتند. به گزارش 
دفتر روابط عمومی آبفای استان ، مهندس خانی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان به 
همراه کارکنان شرکت در برنامه گئجه لر حضور یافته و به تبیین برنامه ها و اقدامات شرکت 

آب و فاضلاب استان در هفته دولت پرداخت .
مهندس خانی در این برنامه ضمن تبریک هفته دولت و گرامیداشت شهیدان رجائی وباهنر 
گفت : ۴۵پروژه آب وفاضلاب آذربایجان شــرقی با اعتباری بالغ بر ۱۶۸۰ میلیارد ریال 
همزمان با هفته دولت افتتاح شد. پروژه های هفته دولت شرکت آب و فاضلاب استان 
شامل آبرسانی، بهره برداری حفر، تجهیز و نیرورسانی به چاه ها، لوله گذاری خط انتقال  به 
روستاهای شهرستان های استان، ساخت و بهره برداری از مخزن ذخیره آب، بهره برداری 
از ایستگاه پمپاژ، اجرای گالری و لوله گذاری تامین آب شرب، نصب، راه اندازی و بهره 
برداری از دستگاه آب شیرین کن ، اجرای شبکه فاضلاب و خط انتقال اصلی فاضلاب 

شهر تبریز می باشد.
مهندس خانی ادامه داد: این طرح ها در شهرستان های تبریز، مراغه، میانه،کلیبر، خداآفرین، 
شبستر، هشترود، ورزقان، جلفا، هوراند، ســراب، مرند و خسروشاه اجرا شده و به بهره 

برداری می رسد
وی اظهار کرد: در داخل شهر تبریز نیز ۳۴ کیلومتر شبکه فاضلاب و در شهرستان های بزرگ 
استان نیز ۱۰ کیلومتر افتتاح و ۶۰ کیلومتر نیز به طور همزمان عملیات اجرایی شبکه فاضلاب 

مربوط به آذربایجان شرقی آغاز می شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی تصریح کرد: آبرسانی به مجتمع آبرسانی 
آلمالو هشترود و همچنین ۳۴ روستا و ۱۱ پروژه محرومیت زدایی آبرسانی با ۲۷ میلیارد 

تومان اعتبار در هفته دولت افتتاح  شد.
مهندس خانی همچنین با اشاره به تولید ۱۲ مترمکعب بر ثانیه آب شرب در آذربایجان شرقی 
تاکید کرد: ۱۰ حلقه چاه عمیق با ۱۰۲میلیارد تومان هزینه برای تامین آب کلانشهر تبریز با 

ظرفیت ۳۰۰ لیتر در ثانیه به منابع استحصال آب این کلانشهر اضافه می شود.
وی ادامه داد: آبرسانی به ۲۷۲ روستا در حال اجرا بوده و از این تعداد عملیات اجرایی ۱۳۰ 

روستا امسال به پایان می رسد.
مهندس خانی در این برنامه در خصوص مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز اظهار کرد: با 
راه اندازی فاز اول مدول دوم تصفیه خانه تبریز که فاز مایع این تصفیه خانه محسوب می شود 
سالانه ۵۰ میلیون مترمکعب فاضلاب به پیکره دریاچه ارومیه رها می شود که از مصوبات سفر 

رئیس جمهوری به آذربایجان شرقی نیز محسوب می شود.
وی در خصوص تصفیه خانه های فاضلاب استان نیز افزود: هشت تصفیه خانه نیز در استان 
درحال اجرا است که پروژه مدول دوم تبریز و تصفیه خانه آذرشهر مهمترین آنها هستند 

چراکه خروجی این تصفیه خانه ها به دریاچه ارومیه منتقل می شود
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شــرقی تاکید کرد: در سفر اخیر ریاست 

جمهوری به استان به این دو تصفیه خانه ۴۵۰ میلیارد تومان تخصیص یافته است.
مهندس خانی با بیان اینکه قرار است ۱۲۱ روستای استان آذربایجان شرقی در مرحله اول در 
قالب قرارداد با قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( به عنوان پروژه های محرومیت زدایی آبرسانی 
شود، اظهار کرد: این پروژه ها که پایان سال گذشته آغاز شده است هم اکنون از پیشرفت 

خوبی برخوردار می باشد.

 استاندار گلستان خبر داد؛
تخریب آب بندان های غیر مجاز گلستان تا آبان امسال

 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد- استاندار گلستان گفت: تخریب آب بندان های غیر 
مجاز گلستان تا آبان ماه به شکل کامل تخریب می شوند.

علی محمد زنگانه در آیین افتتاح پروژه های عمرانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی که همزمان 
با هفته دولت به شکل متمرکز در روستای  »وحدت اسلامی« بخش وشمگیر شهرستان 
آق قلا برگزار شد، اظهار کرد: هفته دولت فرصتی مغتنم برای تبیین دستاوردهای نظام مقدس 

جمهوری اسلامی به مردم شریف است.
استاندار گلستان با اشاره به اینکه باید تلاش کنیم تا مشکلات و موانع توسعه استان مرتفع 
گردد، ادامه داد: باید موانع مربوط به پروژه آبیاری نوین در منطقه آق قلا که ۴ هزار هکتار می 
باشد و نیمه تمام رها شده است در اولین فرصت مرتفع شود تا در نیمه دوم سال ۱۴۰۱ مورد 
بهره برداری قرار گیرد. وی با بیان اینکه آق قلا مهد کشت پنبه می باشد، خاطرنشان کرد: 

خداوند از تقصیر بانیان به وجود آورنده مشکلات در توزیع عادلانه آب در استان بگذرد.
زنگانه با تاکید بر اینکه همه باید تلاش کنیم تا آب به شکل عادلانه در سطح استان توضیح 

شود، تصریح کرد: حق آبه رودخانه گرگانرود و سد وشمگیر باید پرداخت شود.
وی با اشاره به اینکه بر اساس مصوبه شورای تامین استان تا آبان ماه سال ۱۴۰۱ باید به تخریب 
آب بندان هایی که در بستر رودخانه ها هستند اقدام شود، یادآور شد: تخریب آب بندان های 
غیرمجاز سبب به وجود آمدن مشکلاتی شده است که نتایج آن را در خشک شدن بستر 

رودخانه ها و کمرنگ شدن صنعت کشاورزی استان می بینیم.

 همزمان با هفته دولت؛
 ۶ پروژه راهداری در البرز افتتاح می شود

 کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-  مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای البرز گفت: همزمان با هفته دولت ۶ پروژه 

راه های روستایی در این استان افتتاح می شود.
علی زندی فر، در تشریح پروژه های قابل افتتاح راهداری البرز در 

هفته دولت گفت: این پروژه ها در حوزه راه های روستایی است.
وی با اشاره به اینکه در این هفته ۶ پروژه به بهره برداری می رسد، 
افزود: تعریض محور آجین- دوجین به ولیان، روکش آسفالت 
محور عرب آباد خسروی، روکش آسفالت شهرک ابریشم به سلطان 
آباد، تعریض محور سهیلیه و اجرای آسفالت حفاظتی اسلاری 
سیل، روکش نهایی لایه نازک ۲.۵)دوونیم( سانتی در آزادراه کرج- 
قزوین باند شمالی و جنوبی و احداث آسفالت راه روستایی اوچان 
به میر در طالقان از جمله پروژه هایی است که در این هفته افتتاح 
می شود. این مسئول با بیان اینکه اعتبار این پروژه ها از محل اعتبارات 
استانی و ملی تامین شده است، گفت: این پروژه ها با اعتباری بالغ بر 

۲۱ میلیارد و ۵۲۷ میلیون تومان به بهره برداری می رسد.

 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خبر داد؛
چاپ ۳۲۰ عنوان کتاب در ایلام

ایلام-حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان ایلام از چاپ ۳۲۰ عنوان کتاب در ایلام خبر داد و گفت: 
۱۳ جشنواره با موضوعات مختلف در استان در راستای ایجاد نشاط 

برگزار شده است.
علی هوشمند تصریح کرد: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
ایلام با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری و برنامه های مورد تاکید 
دولت سیزدهم، برنامه های خود را با محور قرار دادن دو موضوع یعنی 
رعایت عدالت در ارائه خدمات فرهنگی به مناطق و اقشار مختلف و 
توجه به تقویت ارزش های دینی و اخلاقی در اجرای برنامه ها تلاش 
نموده در راستای کمک به توسعه استان و تحقق برنامه های دولت 
انقلابی گام بردارد. وی با اشاره به فعالیت های عمرانی و زیرساختی 
حوزه فرهنگ و هنر استان، گفت: تحقق اهداف و برنامه های فرهنگی 
نظام مقدس جمهوری اسلامی، جلب مشارکت مردم در برنامه های 
دولت، ترویج ارزش های اسلامی و توسعه فرهنگ کار و کارآفرینی، 
نیازمند ایجاد مراکز فرهنگی و تهیه امکانات لازم جهت تشویق اقشار 
مختلف مردم به انجام فعالیت های فرهنگی است. هوشمند گفت: این 
موضوع همواره از دغدغه های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی بوده 
و تلاش می شود زمینه ایجاد مراکز فرهنگی متعدد در تمام شهرستانها 
فراهم شود، فعالیت های انجام گرفته دراین خصوص طی یکسال 
گذشته تجهیز و افتتاح سالن اجتماعات »زنده یاد علی شاه خان حیدری 
زادی« در شهرستان چرداول، تجهیز و افتتاح نگارخانه تخصصی 
سیمره در شهرستان دره شهر و تجهیز و افتتاح نگارخانه تخصصی 
»زنده یاد بهمن نظری« در شهرستان چرداول بوده است. وی تصریح 
کرد: جشنواره های فرهنگی همواره فرصتی برای ترویج ارزش های 
اخلاقی جامعه از طریق هنر، آشنایی مردم با هنرمندان و تشویق نسل 
جوان جهت انجام فعالیت های هنری و فرهنگی بوده است و اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان طی یکسال گذشته با برگزاری بیش از 
۱۳ جشنواره با موضوعات مختلف در مرکز استان و شهرستان های 
تابعه تلاش کرده است در راستای ایجاد نشاط اجتماعی و ترویج 
ارزش های دینی گام بردارد. هوشمند یادآور شد: برگزاری جشن 
انقلاب اسلامی در تمام شهرستانها به مناسبت دهه فجر، جشنواره 
نمایش استان، جشنواره موسیقی استان، جشنواره صنعت چاپ، 
جشنواره موسیقی محلی تکنوازی در دره شهر، جشنواره تئاتر شرهانی 

از مهمترین جشنواره های برگزار شده در سطح استان است.
 

در محور زیر بنایی و توسعه زیر ساخت؛
شرکت استان بوشهر موفق به کسب رتبه برتر 

جشنواره شهید رجایی شد
بوشهر – سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-شرکت گاز 
استان بوشهر موفق به کسب رتبه دستگاه اجرایی برتر در محور زیر 
بنایی و توسعه زیر ساخت، بیست و پنجمین جشنواره شهید رجایی 
استان شد. » به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر، در 
بیست و پنجمین جشنواره شهید رجایی استان بوشهر برگزیدگان 
این جشنواره در گروه های آموزشی و پژوهشی، تولیدی و خدماتی، 
فرهنگی، زیر بنایی و توسعه زیرساخت، رفاه و سلامت جامعه و 
قضایی دسته بندی شدند و هر گروه با توجه به شاخص های تعیین 
شده مورد ارزیابی قرار گرفتند.  فرایند انتخاب برگزیدگان بر اساس 
۲ شاخص عمومی و اختصاصی ارزیابی شده است که شاخص 
عمومی برای توانمندسازی سازمان ها و شاخص های اختصاصی 
نیز جداگانه بررسی شدند.  امسال ۶۵ دستگاه اجرایی استان در این 
جشنواره شرکت کردند که با ارزیابی های صورت گرفته ۱۰ دستگاه 
برتر انتخاب شدند و این درحالی است که وضعیت عملکردی 
دستگاه ها امسال نسبت به دوره های قبل بهتر و رقابت سخت و 
رتبه ها بسیار به هم نزدیک بود و شرکت گاز استان بوشهر موفق شد 
در شاخص  زیر بنایی و توسعه زیر ساخت ، به عنوان دستگاه های 
برتر اجرایی انتخاب شود و تندیس و لوح تقدیر این موفقیت که 
به امضای استاندار بوشهررسیده توسط حضرت آیت الله صفایی 
بوشهری نماینده معزز ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر به 

مسلم رحمانی ،مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر اهداشد.
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اخبار

رییس نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه های البرز 
خبرداد؛

برگزاری اولین همایش بین الملی  تبیین 
اندیشه های دفاعی مقام معظم رهبری در البرز 

 کرج- معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رییس نهاد نمایندگی 
ولی فقیه در دانشگاه های البرز از اولین همایش بین الملی و پنجمین 

همایش ملی تبیین اندیشه های دفاعی مقام معظم رهبری دراستان البرز خبر داد.
 حجت الاسلام و المسلمین امیر ابراهیم زاده در نشست خبری در خصوص 
برگزاری اولین همایش بین الملی و پنجمین همایش ملی تبیین اندیشه های دفاعی 
مقام معظم رهبری در استان البرز، اظهار کرد: این همایش درپنج محور که در وهله 
نخست با موضوع مبانی اصول، ابعاد اندیشه و مکتب دفاعی رهبر معظم انقلاب 

اسلامی است، برگزار خواهد شد.
 وی در ادامه افزود: در محور دوم با موضوع گام دوم انقلاب در اندیشه و مکتب 
دفاعی رهبر معظم انقلاب و در محور سوم با موضوع مقاومت و آینده تعیین 

شده است.
  ابراهیم زاده چهارمین محور را ساز و کارها و ابزارهای دفاعی در اندیشه رهبر 
معظم انقلاب برشمرد وافزود: پنجمین و آخرین محور این همایش، نقش انقلاب 

اسلامی ایران در افول قدرت آمریکا خواهد بود.
 وی با اشاره به اینکه نقش انقلاب اسلامی در افول آمریکا بر هیچ کس پوشیده 
نیست، گفت: ایران ثابت کرد که اگر مکتب، قرآن و عترت باشد و سربازان این 
مکتب گوش به فرمان ولایت و سیاست خدا و قرآن و عترت داشته باشند، قطعا 

پیروزی از آن رزمندگان اسلام است.
 ابراهیم زاده تاکید کرد: اسلام تهاجم را حرام می داند اما در برابر هرمتهاجمی به  

اسلام و رهبر ملت ایران تا آخر ایستاده اند.
 وی دربخش دیگری از سخنانش گفت: همایش تبیین اندیشه های رهبر معظم 
انقلاب اسلامی چند سالی است که در سطح کشور برگزار می شود که امسال 
پنجمین همایش ملی و نخستین همایش بین المللی این رویداد و همایش استانی 

در البرز است.

 مدیرعامل فولاد مبارکه در جمع کارکنان این شرکت :
در مبارزه با فساد با هیچ کسی تعارف نداریم 

اما به اصول اخلاقی هم پایبندیم 
 

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مسئله ما جدا کردن 
خط خود از خط دشمن است، همان گونه که رهبر معظم انقلاب فرمودند: 
»مراقب باشید مطالبه گری و راهکارهایتان با دشمنان نظام مخرج مشترک 
پیدا نکند«.  محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل فولاد مبارکه در جمع کارکنان این 
شرکت اظهار کرد:مسئله ما جدا کردن خط خود از خط دشمن است، همان گونه 
که رهبر معظم انقلاب فرمودند: »مراقب باشید مطالبه گری و راهکارهایتان با 
دشمنان نظام مخرج مشترک پیدا نکند«، تصریح کرد: همه ما درون یک نظام 
و مدعیان مبارزه با فساد هستیم و برای همین در عرصه مسئولیت قرار گرفته ایم. 
طیب نیا با بیان اینکه نمونه این گونه اتفاقات را در دیگر شرکت های بزرگ دنیا 
داشته ایم، ابراز داشت: فولاد مبارکه متعلق به یک فرد یا سهامدار نیست بلکه 
نماد اقتدار ملّی است، هدف گذاری دولت سیزدهم خدمت به مردم با شیوه کار 
مجاهدانه و پاک دستانه و مبارزه با فساد است و یکی از مهم ترین و اصلی ترین 
مأموریت های ما در فولاد مبارکه نیز همین است. وی اضافه کرد: ما از همان 
روزهای ابتدایی با نهادهای نظارتی ارتباط تنگاتنگی داشته ایم و تلاش کردیم 
گلوگاه های فساد را شناسایی کرده و در اعمال تغییرات ساختاری، قبل از تذکر 
دیگران پیشتاز باشیم و این مسیر را با  هدف بازگرداندن فولاد مبارکه به هدف و 
ریل اصلی خود یعنی رشد و توسعه بی وقفه دنبال کردیم. مدیرعامل شرکت فولاد 
مبارکه گفت: امروز فرصتی برای من فراهم شد تا بتوانم در چنین شرایطی با شما 
کارکنان خدوم شرکت به صورت مستقیم و بدون واسطه صحبت کنم و در این 
فرصت فراهم شده از شما درخواست دارم اگر از وجود فساد یا اشتباهی در هر 
سطح مدیریتی در شرکت مطلع شدید موضوع را  به ما انتقال دهید چراکه رویکرد 
جدی ما مبارزه با تخلف و فساد است؛ بنده همواره سعی می کنم به هر بهانه ای در 
محافل عمومی، ازجمله مساجد و رستوران های شرکت در جمع شما عزیزان 
حضور پیدا کنم تا جهت شنیدن مسائل در دسترس باشم و امکان طرح مباحث 

مختلف از جمله موارد این چنینی فراهم باشد.

استاندار فارس مطرح کرد؛

 به کارگیری پزشک خانواده
 در طرح صیانت از جمعیت

شیراز – قاسم توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار فارس با 
قدردانی از همه کسانیکه در بحث صیانت از جمعیت به شکل 
اعتقادی وارد شده اند، خواستار به کارگیری ظرفیت پزشک خانواده برای 

اجرای این طرح در استان شد.
محمد هادی ایمانیه در جلسه قرارگاه جوانی جمعیت استان فارس، 
پزشک خانواده را فرصتی بی بدیل دانست و حمایت رئیس جمهور از این 
طرح در جلسه ستاد ملی کرونا و توصیه آیت الله رئیسی برای بهره گیری از 

دستاوردهای آن در مسیر مبارزه با شیوع کرونا را یادآور شد.
به نقل از استانداری فارس، ایمانیه ضمن تاکید بر لزوم اهتمام ویژه مدیران 
به اجرای طرح صیانت خانواده و تعالی جمعیت، ادامه داد: اجرای برخی 

قوانین مرتبط می تواند در اجرای این طرح کمک کننده باشد.
ایمانیه گفت: بیمارستان حضرت زینب )س( و بیمارستان مادر و کودک 
غدیر و اخیرا نیز با کمک رئیس مرکز تحقیقات سلول های بنیادی کشور 
توافقی با بیمارستان ابن سینا در شرف انجام است که این بیمارستان نیز 

در این ماجرا وارد شود.
وی افزود: با توجه به مصوبه دولت در خصــوص پذیرش بیمه؛ اگر 
بیمارستان ها قرارداد خود را با بیمه ها منعقد نکنند اجازه ادامه فعالیت در 
زمینه ناباروری نخواهند داشت.  نماینده عالی دولت در فارس همچنین بر 
لزوم تشکیل ساز و کارهای کمیته مدیریت سقط جنین تاکید و اضافه کرد: 
برای مقابله با انجام غیر علمی سقط جنین کمک جدی دستگاه قضایی 
را لازم داریم. استاندار فارس خاطرنشان کرد که انجام سقط به جز در 

مواردی که به شکل علمی انجام می شود، باید جرم تلقی شود.


